РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ РеспубликА
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО Муниципального РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2019                                      г.Усть-Джегута                                      № 465-р
О переносе выходного дня
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 09 декабря 2019 № 227 «О переносе выходного дня»

1. Перенести выходной день с субботы 28 декабря 2019 года на вторник               31 декабря 2019 года для лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Усть-Джегутинского муниципального района, работников муниципальных органов, не отнесенных к муниципальным должностям Усть-Джегутинского муниципального района, работников предприятий, учреждений и иных организаций, находящихся в ведении                    Усть-Джегутинского муниципального района. 28 декабря 2019 года считать рабочим днем.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Усть-Джегутинского муниципального района, предприятиям, учреждениям и иным организациям Усть-Джегутинского муниципального района  перенести выходной день с субботы 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря 2019 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                               М.А. Лайпанов